HỘI DOANH NHÂN TRẺ VIỆT NAM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  UỶ BAN HỘI DNT TỈNH GIA LAI                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: ................./ĐKHV-DNTGL

                        Gia Lai, ngày ……. tháng ……. năm 2018
PHIẾU ĐĂNG KÝ

GIA NHẬP HỘI DOANH NHÂN TRẺ GIA LAI
Kính gửi: BLĐ Hội Doanh Nhân Trẻ tỉnh Gia Lai.
1. THÔNG TIN DOANH NHÂN, DOANH NGHIỆP:
	(Ảnh của doanh nhân đăng ký gia nhập hội viên)
	Họ và Tên doanh nhân: ..........................................................

	Chức vụ Công ty: ......................................................................

	Ngày tháng năm sinh:.............................................................

	Số CMND: ……………Ngày cấp: ……….Nơi cấp:………….

	Số điện thoại: ………………………………………………..

	Email:………………………………………………………..

· Tên doanh nghiệp: ............................................................................................................
· Địa chỉ doanh nghiệp: ......................................................................................................
· Địa chỉ nhà riêng: ……………………………………………………………........……

· Điện thoại di động: ..................................................... Fax: ............................................
· Địa chỉ email:…………………………..………………………………………….…….
· Website:……………………………………………………………………………...…
· Ngày thành lập DN (hoặc ngày truyền thống của DN): ………………………..............
· Thông tin trợ lí, kế toán hoặc nhân viên khác liên hệ khi cần thiết:

+ Họ và tên:………………………………………… Chức vụ:………………….……

+ Điện thoại:………………………………… Email:…………………………….........

2. GIỚI THIỆU VỀ DOANH NGHIỆP:
Giới thiệu sơ lược về ngành nghề kinh doanh sản xuất hoặc dịch vụ của doanh nghiệp (cần nêu rõ ràng để làm cơ sở giới thiệu quảng bá hình ảnh sản phẩm của doanh nghiệp hội viên trong các hoạt động của Hội): …..…………………………………………………
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………
3. LOGO DOANH NGHIỆP:

	(DOANH NHÂN IN DÁN LOGO

VÀO KHU VỰC NÀY)

Qua tìm hiểu về Hội doanh nhân trẻ tỉnh Gia Lai, tôi xin tự nguyện làm đơn này đăng ký gia nhập hội.

Tôi đề nghị Hội doanh nhân trẻ tỉnh Gia Lai tiến hành các thủ tục cần thiết để tôi sớm trở thành hội viên của Hội.
Được trở thành hội viên của Hội doanh nhân trẻ tỉnh Gia Lai tôi xin hứa sẽ tích cực tham gia các hoạt động của Hội và làm tròn nghĩa vụ của Hội viên theo đúng điều lệ Hội.

*Hồ sơ đăng ký gia nhập Hội gồm

1. Bản sao Giấy phép kinh doanh
           2. Bản sao Quyết định bổ nhiệm chức danh(nếu không phải là sáng lập viên)

            3. Lo Go Công ty( gửi qua mail, hoặc scan, bằng đĩa CD có thêm hình ảnh công ty nếu có).

           4. 02 ảnh 4X6
Ghi chú: Hồ sơ hoàn thiện gửi qua zao lo bản mềm, bản cứng gửi trực tiếp về VP địa chỉ: 1335 Phạm Văn Đồng, Pleiku, Gia Lai. ĐT: 0977.651.079. hoặc 0917.486.599 – Mrs Hường.
                                                                                                 NGƯỜI ĐĂNG KÝ HOẶC

                                                                                                   CHỦ DOANH NGHIỆP

                                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Phiếu đăng ký xin gửi về theo địa chỉ:

VP Hội Doanh Nhân  Trẻ Tỉnh Gia Lai

Địa chỉ: 06 Phan Đình Phùng, TP Pleiku, Gia Lai

ĐT:  0917.486.599 hoặc 0977.651.079 Mrs Hường
Email: hdntgialai@gmail.com       Website: www.dntgialai.vn